

Blaabjerg Leg ApS
Industrivej 1, 6752 Glejbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 10 10 54 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Henrik Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjerg Leg ApS Industrivej 1 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 10 10 54 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Winther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	H. Winther Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af produkter til legepladser og campingpladser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.669.812 kr. mod 2.873.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.369 kr. mod 265.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.669.812	2.873.369
1 Personaleomkostninger	-2.835.420	-2.298.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.052	-192.496
Driftsresultat	587.340	382.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.344	1.852
Andre finansielle indtægter	4.654	26
Øvrige finansielle omkostninger	-69.201	-41.844
Resultat før skat	531.137	342.627
Skat af årets resultat	-120.768	-76.997
Årets resultat	410.369	265.630
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
Overføres til overført resultat	160.369	15.630
Disponeret i alt	410.369	265.630

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.139.244	588.776
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.139.244</u>	<u>588.776</u>
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.154.244</u>	<u>603.776</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		758.849	535.289
Varebeholdninger i alt		<u>758.849</u>	<u>535.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		793.701	1.207.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.005	0
Periodeafgrænsningsposter		14.663	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.239.369</u>	<u>1.207.636</u>
Likvide beholdninger		762	762
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.998.980</u>	<u>1.743.687</u>
Aktiver i alt		<u>3.153.224</u>	<u>2.347.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	278.438	118.069
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
Egenkapital i alt	653.438	293.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	43.000	24.000
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	523.891	236.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	523.891	236.730
Gældsforpligtelser	211.197	97.044
Gæld til pengeinstitutter	516.733	714.459
Modtagne forudbetalinger fra kunder	258.061	394.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.632	152.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.920
Selskabsskat	101.768	80.997
Anden gæld	504.504	330.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.932.895	1.793.664
Gældsforpligtelser i alt	2.456.786	2.030.394
Passiver i alt	3.153.224	2.347.463
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.316.170	1.824.787
Pensioner	51.766	51.410
Andre omkostninger til social sikring	19.691	16.567
Personaleomkostninger i øvrigt	447.793	405.516
	2.835.420	2.298.280
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	118.069	102.439
Årets overførte resultat	160.369	15.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
	278.438	118.069
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	200.000
Udloddet udbytte	-50.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
	250.000	50.000
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	735.088	333.774
Heraf forfalder inden for 1 år	-211.197	-97.044
	523.891	236.730
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	759 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.208 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	246 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.236 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Winther Holding ApS, CVR-nr. 35661794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Winther

Direktør

På vegne af: Blaabjerg Leg ApS

Serienummer: CVR:10105463-RID:81179941

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-01-30 12:31:41Z

NEM ID 

Henrik Winther

Ledelse og dirigent

På vegne af: Blaabjerg Leg ApS

Serienummer: CVR:10105463-RID:81179941

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-01-30 12:31:41Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-30 12:38:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEXD6-I5EY2-FZEJM-DACEE-W6GIA-YXL11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>